共青团赣南师范大学科技学院委员会
科院团字〔2019〕22号

关于举办第十届大学生健美操大赛的通知

各系：
    为进一步贯彻德、智、体、美、劳全面发展的教育方针,展示我院学生风采,提高学生人文素养，强健体魄，营造良好的校园文化氛围，根据2019年校园文化艺术节的安排，经研究决定举办第十届大学生健美操大赛，现将有关事项通知如下：
1、 比赛组织
    主办:团委、学生会
    承办：体育系团总支、学生分会
2、 比赛时间
预赛组织与选拔：各系自行组织
决赛：2019年5月11日(星期六)下午14:30
请各代表队提前30分钟到场热身
3、 竞赛地点
灯光篮球场
4、 参加对象
全院在校生
5、 报名办法:
1、参赛单位:①专业组：以体育系各班级为单位参赛；
               ②非专业组：以普通系为单位参赛；
2、报名时间:各系学生分会、体育系各班于5月6日12:00前将参赛报名表（附件1）及背景音乐打包发送至报名联系邮箱。
六、比赛节目设置
    1.专业组以班级为单位各班报一个节目参加，背景音乐自选；
2.非专业组以系为单位各系报一个节目参加，背景音乐自选。
七、奖励方式
    根据赛事评分要求，按专业组与非专业组各决出冠军、亚军、季军各一支队伍，由学院统一颁发奖状，参赛人员获得相应素质拓展学分。
八、 注意事项
1、各代表队须统一服装；
    2、各队队员必须是本系（班）在读学生，如发现非本系（班）学生参赛则取消比赛资格；
3、参赛人员需提前30分钟到场，无故缺席或迟到超过10分钟者，则将视为弃权处理；
    4、各系要文明有序观看比赛。
赛事报名邮箱：2592417281@QQ.COM
联系人：黄春缘  电话：13823317115

附件1：参赛报名表
附件2：评分标准
附件3：评委评分表

共青团赣南师范大学科技学院委员会
2019年4月22日

[bookmark: _GoBack]
附件1: 参赛报名表
专业组：
	   体育    班
	负责人
	节目名称
	负责人联系方式

非专业组：
	系代表队
	负责人
	节目名称
	负责人联系方式

附件2：评分标准（总分10分）
  1.表演和团队精神
     (1)动作与表情能展示内心激情，体现健康向上的情绪(1.5 分)
     (2)队形变化清晰流畅，体现集体配合的意识(1.5 分)
     (3)动作设计与艺术性(1 分)
  2.动作的完成情况
     (1)动作熟练度和准确度(2 分)
     (2)动作整齐划一(2 分)
     (3)动作轻松、弹性与姿态舒展(1 分)
     (4)与音乐节奏配合准确性(1 分)

附件3:评委评分表

参赛队伍
	表演和团队精神
	动作完整性

总分
（10分）

	动作与表情展示
(1. 5分)

	队形变化与配合
(1.5分)

	动作设计与艺术性
(1 分)

	动作熟练度和准确度
(2分)
	动作整齐划一(2分)

	动作轻松、弹性与姿态舒展
(1分)

	与音乐节奏配合准确性(1 分)

赣南师范大学科技学院团委办公室      2019年4月22日印发